



همگی مهره‌های خط میانی هستند. بازیکنانی خلاق، دوندهو بازی خراب کن که نبض میانه میدان را در دست می‌گیرند. با حضور چنین هافبک‌های قدرتمندی، کریستیانو رونالدو می‌تواند دلخوش باشد که با تغذیه مناسب از سوی آن‌ها، سرانجام به تهنار رویای دست‌نیافته‌اش یعنی قهرمانی جهان برسد.

برزیل در رویای جام ششم
سلساٹو با حضور کارلو انچلوتی روی نیمکت، تیمی است که دوباره جان گرفته‌و برای کسب ششمین ستاره خودبی‌تابی می‌کند. تیمی آماده که به‌تازگی نیمار را هم کنار خودمی‌بیند. برزیلی‌ها در این فهرست گابریل ماگالایش، رافینیا و وینیسیوس جنیور را دارند.

هلند لاله‌های نارنجی متکی به صخره
هلندثابت کرده‌تیمی است که حتی با بازیکنانی باسطح کیفی متوسطهم همواره در جام‌های جهانی تیمی خطرناک و غیرقابل پیش‌بینی است. تیمی که در دوره قبلی با شایستگی به نیمه‌نهایی رسیدو در ضربات پنالتی مغلوب آرژانتین شد. لاله‌های نارنجی در این فهرست ۳۰ نفره تهنارو جیل فن دایک را دارند.

مراکش این چاچه می‌کنی؟
شاید برای خیلی‌ها باور کردنی نباشد که مراکش اکنون تیم هشتم جهان است، اما آن‌ها با شایستگی این جایگاه را به دست آورده‌اند. مراکشی که در دوره قبلی شگفتی‌ساز شده و نیمه‌نهایی رسید، در این فهرست تنها اشرف حکیمی را دارد که بی‌شک بهترین مدافع راست حال حاضر جهان است. حالا باید منتظر ماندو دید آیا شیرهای اطلس می‌توانند بار دیگر شگفتی‌ساز شوندو به‌عنوان اولین تیم آفریقایی تاریخ، جام قهرمانی را به‌قاره سیاه ببرند یا خیر.

کدام تیم فوق‌ستاره بیشتری دارد؟

با بررسی فهرست ۳۰ بازیکن برتر فوتبال جهان، می‌توان قدرت ۸ تیم برتر جام جهانی را بررسی کرد که فرانسه، انگلیس و پرتغال بیشترین سهم را در آن دارند

شایان اله آبادی چیز زیادی تا شروع جام جهانی باقی نمانده؛ فقط ۲۵ روز. تقریباً تمام لیگ‌های معتبر فوتبال دنیا هم به هفته‌های پایانی خود رسیده‌اند و به جز لیگ برتر انگلیس، تکلیف قهرمان بیشتر آن‌ها مشخص شده است. به همین دلیل بسیاری از تیم‌ها به بازیکنان اصلی خود استراحت می‌دهند تا از مصدومیت‌های احتمالی جلوگیری کنند و ستاره‌هایشان را سالم به بزرگ‌ترین تورنمنت فوتبال جهان برسانند. جام جهانی پیش رو اما با دوره‌های قبلی تفاوت‌های مهمی دارد؛ این مسابقات با حضور ۴۸ تیم برگزار می‌شود و فرمت تازه‌ای دارد که هنوز برای بسیاری از تیم‌ها تجربه نشده است. علاوه بر این، پس از سال‌ها دوباره شاهد جام جهانی با چند میزبان هستیم؛ موضوعی که برنامه‌ریزی و شرایط سفر و بازی را برای تیم‌ها پیچیده‌تر می‌کند. در عین حال فاصله تیم‌ها در سطح فوتبال جهان کمتر از گذشته شده و تقریباً هر تیمی که به جام رسیده چند ستاره قابل توجه در اختیار دارد. با این حال مدعیان اصلی همچنان تیم‌هایی هستند که ستاره‌های بیشتری در اختیار دارند. در همین راستا فهرست ۳۰ بازیکن برتر جهان از سایت «GiveMeSport» را بررسی کردیم تا ببینیم هشت تیم برتر رنکینگ جهان چه سهمی از این فهرست دارند.

فرانسه بخت اول قهرمانی

خروس‌ها رنگ یک جهان را در اختیار دارند و بسیاری از کارشناسان، فرانسه را بخت اصلی فتح جام جهانی می‌دانند. تیم ملی فرانسه در این فهرست، ۴ نام را به خود اختصاص داده است: دزیره دوته، عثمان دمبله، مایکل اولیسه و کیلیان امپابه. بازیکنانی که همگی خصلت هجومی دارند و نشان می‌دهند دیده‌دشان تیمی در اختیار دارد که خط‌آتش آن بی‌نهایت خطرناک است.

اسپانیا تیمی جوان و بانگیزه

اسپانیا در کمال تعجب در این فهرست ۳۰ نفره، تنها دو نماینده دارد:

پسرایان، درخشش توتازه آغاز شده است!

ابوالفضل پیشه‌ور، بوکسور نونهال ایرانی، نه تنها با مشقت‌های قدرتمند خود طلای قهرمانی آسیا را به گردن آویخت و کاپ تکنیک را از آن خود کرد که با قلب مهربانش، تصویری ماندگار از جوانمردی و انسانیت را در ذهن همگان حک کرد. او در لحظه‌ای

وداع با لوا، شکارچی بزرگ محوطه جریمه

در روزگاری که فوتبال بیش از هر زمان دیگری به وینگرهای برق‌آسا و مهاجمان سیال دل‌بسته، مهاجم‌شماره ۹ کلاسیک به موجودی کمیاب تبدیل شده است؛ شکارچانی که قلمروشان چند متر مربع داخل محوطه جریمه است. روبرت لواندوفسکی یکی از آخرین بازیکنان ماندگان همین نسل بود؛ نسلی که امروز شاید فقط در نام‌هایی مثل هری کین ادامه‌پذیر کند. حالپایام خداحافظی او برای هواداران بارسلونا، نشانه‌ای از بسته شدن یک فصل مهم در فوتبال اروپاست. قصه لوا از لهستان شروع شد؛ از لخ‌پوزنان. سال ۲۰۰۸، وقتی فقط ۲۰ سال داشت، در اولین فصلش در لیگ برتر لهستان ۱۴ گل زد و یک سال بعد با ۱۸ گل نشان داد که یک مهاجم معمولی نیست. همان جابود که نگاه‌ها از آلمان به سمتش چرخید و بوروسیا دورتموند او را برد. چهار فصل در دورتموند کافی بود تا نامش در فوتبال اروپا جدی گرفته شود؛ ۱۸۷ بازی و ۱۰۳ گل. اما آنچه لواندوفسکی را به یک پدیده تبدیل کرد، نه فقط گل‌ها، بلکه لحظه‌ها بود. مثل آن شب در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۱۳ که چهار گل به رئال مادرید زد و سانتیاگو برنابئو را اوار کرد تا نام مهاجمی از لهستان را به خاطر بسپارد. انتقالش به بایرن مونیخ در ۲۶ سالگی آغاز دوران افسانه‌ای او بود. خیلی‌ها تصور می‌کردند مهاجمی که در این سن به یک غول اروپایی می‌رسد، شاید چند فصل خوب داشته باشد و بعد آرام‌محو شود. اما لوا مسیر دیگری داشت؛ هشت فصل، ۲۷۵ بازی و ۳۴۴ گل. آماری که بیشتر شبیه یک اسطوره است تا یک فوتبالیست عادی. او تقریباً هر فصل حدود ۴۶ بار برای بایرن بازی کرد؛ نشانه‌ای از بدنی آماده و ثباتی که نظیر و البته لحظه‌ای که تاریخ را تغییر داد: پنج گل در ۹ دقیقه مقابل ولفسبورگ. ششی که حتی فوتبال هم برای چند دقیقه ناباورانه به ساعت نگاه می‌کرد. وقتی در ۳۴ سالگی تصمیم گرفت بایرن را ترک کند، بسیاری فکر می‌کردند مقصدش لیگ‌های آر‌آم‌تر و قراردادهای بی‌پول خواهد بود. اما انتخابش بارسلونا بود؛ تصمیمی غیرمنتظره. تصویری شد حضورش کوتاه باشد، اما چهار فصل دیگر در بالاترین سطح دوام آورد؛ ۱۹۱ بازی و ۱۱۹ گل. لواندوفسکی با ۱۶۵ بازی ملی و ۸۸ گل، یکی از بزرگ‌ترین نام‌های تاریخ فوتبال لهستان هم هست؛ مهاجمی که در دوران حرفه‌ای‌اش از مرز ۵۰۰ گل عبور کرد و تقریباً همیشه همان مهاجم کلاسیک داخل باکس باقی‌ماند؛ دقیق و کشنده. حالا با پیام خداحافظی‌اش از بارسا، به نظر می‌رسد فصل فوتبال سطح اول برای او رو به پایان است و شاید مقصد بعدی‌اش لیگ‌هایی مثل آمریکا یا عربستان باشد؛ جایی که برای آخرین سال‌های یک‌نایفه. اما هر جا که برود، تصویر لواندوفسکی در ذهن فوتبال همان خواهد ماند: مهاجمی که در شلوغی محوطه جریمه، جایی میان مدافعان، ناگهان پیدا می‌شد؛ بایک‌ضربه کوتاه، ساده‌ویی رحم. مثل آخرین شکارچیان یک‌نسل.



فنی را با کاپ تکنیک آسیا به نام خود سند زد. به احترام این بوکسور خوش‌قلب و تکنیکی تمام‌قد می‌ایستیم؛ پسر ایران، درخشش توتازه آغاز شده است!

کوله‌پشتی ساده، سنگینی دردی را به دوش کشید که شاید کلمات از بیان آن عاجز باشند. او به نمایندگی از همه کودکان ایران، شانه به شانه خانواده‌های داغدار میناب ایستاد و نشان داد که حلقه رینگ می‌تواند به جای صحنه خشونت، به نمادی از همبستگی و محبت تبدیل شود. کاپ تکنیک او، نه فقط پاداش توانایی‌های فنی که گواهی بر روح بزرگ و اخلاق پهلوانی‌اش بود. ابوالفضل پیشه‌ور تجلی همان پهلوانی نابی است که در درگ‌های ورزش ایران جریان دارد؛ پسری که بدالاترین سطح را با یاد بچه‌های میناب و بالاترین سطح

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه
شرکت صنعت غذایی ساحل برج به شماره ثبت ۲۵۲۵۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم به نمایندگان قانونی آنها در شرکت سهامی خاص ساحل برج به شماره ثبت ۲۵۲۵۰ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ در محل شرکت واقع در بلوار صیاد شیرازی مجتمع تجاری زمرد طبقه دوم واحد ۲۰ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب / تعیین سمت مدیران ۲- تعیین دارندگان حق امضاء ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت ۴- انتخاب بازرس / بازرسان
هیئت مدیره ۱۸۵۴۴۰

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۱۵۳۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۵۸۶۸۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود (سهامی خاص) دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۹ طبق روال معمول گذشته در محل تهران خیابان ولیعصر بالاتر از پارک ساحلی کوچه ۳۴ پلاک ۱۵۱۶۷۳۲۱۱۴ و همچنین در محل مشهد خیابان هفت تیر ۱۵میمیز ۱ پلاک ۲۴ ساختمان چینی مقصود کد پستی ۹۱۷۸۸۵۷۴۷۶ تحویل سهامدار علاقمند به حضور در مجمع خواهد شد.
۲- در صورت معذورت سهامدار جهت حضور اصلاتی در جلسه مورد دعوت، وی می‌تواند در معیت وکیل خود و با ارائه اصل و کالنامه حضری، به دفتر امور مجامع شرکت مطابق بناد مراجعه و درخواست صدور برگه ورود به جلسه مجمع به نام وکیل منتخب نماید.
۳- صرفاً دارندگان برگه ورود به جلسه، مجاز به حضور در محل جلسه مجمع خواهند بود.
۴- معرفی چند وکیل از طرف سهامدار، مجاز نبوده و صرفاً برای سهامدار و در صورت درخواست یکنفر وکیل منتخب ایشان برگه ورود به جلسه مجمع، صادر و تحویل خواهد شد.
۵- ارائه اصل و کالنامه حضری و یا مدرک نمایندگی اشخاص حقوقی (احای اختیارات لازم و کافی) و تسلیم یک نسخه روگرفت برابر اصل از آنها و همچنین از کارت شناسایی معتبر ایشان (علاوه بر وره ورود به مجمع) برای ورود وکیل یا نماینده منتخب سهامدار به محل جلسه و حضور در مجمع مورد دعوت ضروری خواهد بود.
هیئت مدیره شرکت ۱۸۵۴۰۰

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۵/۲۰
(دو مرحله ای با ارزیابی کیفی)
شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد انواع ترانسفورماتور کم تلفات مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. داوطلبان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۷ به سامانه ستاد ایران (WWW.SETADIRAN.IR) مراجعه نمایند. روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد www.meedci.ir ۱۸۵۳۵۸
نخاوز به هر شیک هاکه برق می‌تواند سخت‌ترین حوادث یا پدترین بعات حقوقی جبران ناپذیر را ایجاد کند

آگهی مناقصه عمومی
شرکت الکتریک خودرو شرق (سهامی عام) در نظر دارد انجام مراحل تشریفات گمرکی و ترخیص مواد اولیه و تجهیزات وارداتی خود از گمرکات مشهد را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
لذا متقاضیان محترم میتوانند جهت دریافت فرم‌های مربوطه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۷ الی ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ به مدت ۴ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۴ به آدرس دفتر مرکزی: مشهد، پیامبر اعظم ۲۸، شرکت الکتریک خودرو شرق مراجعه نمایند. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه بوده و فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار می‌باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۶۵۱۴۴۸۰-۰۵۱ داخلی ۱۵۶ تماس حاصل نمایید.
روابط عمومی شرکت الکتریک خودرو شرق ۱۸۵۱۷۸

فراخوان مناقصه عمومی مرحله ای (تجید)
شهرداری طرقبه در نظر دارد مناقصه عمومی عملیات کارگزاری و وصول درآمد به شماره ۲۵۲۰۰۰۸-۲۰۰۵۰۵۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
• تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۵/۰۲/۲۴ می‌باشد.
• مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۹ روز پنجشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۲۳
• مهلت زمانی ارسال پیشنهاد ساعت ۸ روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۲۳
• زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۸:۳۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۲۳
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: طرقبه، بلوار امام خمینی، میدان شهید، ساختمان شهرداری، امور قراردادهای تلفن ۵۱۳۴۲۲۲۲۳ الی ۰۵۱۳۴۲۲۲۲۳ داخلی ۱۶ داخلی ۲۵۲-۲۱۶ واحد درآمد داخلی ۲۴۶-۲۴۶
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۹۶۹۷۳۸
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش «ثبت نام/برقاییل تأمین‌کننده مناقصه گر» موجود است.
روابط عمومی شهرداری طرقبه ۱۸۴۷۳۰

فراخوان عمومی دریافت اسناد مناقصه انتخاب پیمانکار ذی صلاح جهت انجام خدمات تهیه مصالح و کلیه عملیات اجرایی احداث ساختمان تجاری، مسکونی فردوس (نوبت اول)
شرکت سرمایه‌گذاری و ساختمانی تجارت (سهامی خاص) در نظردارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی (نوبت اول) نسبت به انتخاب پیمانکار ذی صلاح جهت انجام خدمات تهیه مصالح و کلیه عملیات اجرایی احداث ساختمان تجاری، مسکونی فردوس اقدام نماید.
لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ به آدرس تهران، خیابان دکتر بهشتی، خیابان احمد قصیر، کوچه ششم، پلاک ۱۰، طبقه چهارم، واحد معاونت فنی و اجرایی جهت دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند.
۷) مبلغ سیرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۹.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (نوزده میلیارد و یکصد میلیون) ریال به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر.
۸) مهلت ارائه پیشنهادات: آخرین مهلت تسلیم پاکت مناقصه و ارائه پیشنهادات ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ می‌باشد.
۹) تاریخ بازگشایی پاکت: پاکت پیشنهادی واصله در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۳ گشوده می‌گردد.
۱۰) سایر شرایط: به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در فراخوان ارسال شود، مطلقاً ترتیب اثر نخواهد شد.
۱۱) کارفرما در رد و یا قبول هریک و یا کل پیشنهادات مختار می‌باشد.
۱۲) هزینه چاپ آگهی مناقصه برعهده برنده مناقصه می‌باشد.
شرکت سرمایه‌گذاری و ساختمانی تجارت

آگهی مزایده (شماره ۰۴-۱۴۰۵)
شرکت مجتمع فولاد خراسان (سهامی عام) در نظر دارد اقسام مندرج در جدول زیر را که در محل سایت شرکت واقع در شهرستان نیشابور موجود می‌باشد، از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند جهت بازدید کالای مورد مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۷ لغایت یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۳ از ساعت ۸ الی ۱۵ (بجز ایام تعطیل رسمی) به محل انبار ضایعات شرکت مراجعه نموده و ضمن بازدید از کالای مندرج در جدول ذیل، جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده در تاریخ فوق به آدرس اینترنتی **crm.kscoco.ir مراجعه و قیمت‌های پیشنهادی خود را در سایت مذکور ثبت نمایند.**

ردیف	اقلام	مقدار	واحد
۱	میلگرد آجدار رویتی با طول ۱۲ متر – بدون ساینبدی	۵۰۰.۰۰۰	کیلوگرم
۲	میلگرد ساده رویتی با طول ۱۲ متر – بدون ساینبدی	۱۴۰.۰۰۰	کیلوگرم
۳	میلگرد آجدار طول کوتاه زیر ۶ متر – بدون ساینبدی	۱۰۰.۰۰۰	کیلوگرم
۴	میلگرد آجدار آج ۵۰۰ (AJ۵۰۰) طول کوتاه بالای ۶ متر – بدون ساینبدی	۲۸۰.۰۰۰	کیلوگرم
۵	میلگرد آجدار آج ۵۰۰ (AJ۵۰۰) رویتی با طول ۱۲ متر – بدون ساینبدی	۳۶.۰۰۰	کیلوگرم

کمیته فروش شرکت مجتمع فولاد خراسان